

		特定原材料(7品目)							推奨表示 (21品目)																					
商品名	区分	えび	かに	小麦	そば	卵	乳・乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	卵コナー	鶏肉(鶏)	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	アーモンド	魚介類
							乳成分																							
はがじゃ はたて	アレルギー			●		●	●			●					●						●	●								
	コンタミ	▲	▲															▲	▲		▲			▲		▲		▲		
はがじゃ えび	アレルギー	●	●	●						●								●			●	●		●						
	コンタミ					▲	▲								▲		▲			▲						▲		▲		
はがじゃ こんぶ	アレルギー			●		●	●			●											●	●					●			
	コンタミ	▲	▲												▲		▲	▲		▲					▲		▲			
はがじゃ ゼンザシ	アレルギー			●		●												●			●	●		●				●		
	コンタミ	▲	▲				▲			▲					▲			▲												
はたけのおやつ かぼちゃ	アレルギー					●	●														●	●								
	コンタミ	▲	▲	▲						▲					▲		▲	▲		▲					▲		▲		▲	
はたけのおやつ えだまめ	アレルギー			●			●														●	●								
	コンタミ	▲	▲			▲				▲					▲		▲	▲		▲				▲		▲		▲		
はたけのおやつ にんじん	アレルギー					●	●														●	●								
	コンタミ	▲	▲	▲						▲					▲		▲	▲		▲				▲		▲		▲		